Un choix souple et
écologique
PL-S Short 2-Pin Base
Les lampes fluorescentes compactes Linear de Philips offrent aux designers, aux
sélectionneurs d'échantillons et aux utilisateurs de nouveaux niveaux d'efficacité et
de polyvalence en ce qui a trait à leurs tailles, configurations et utilisations possibles.
Avec un si grand nombre d'équipements élégants pouvant convenir à leur petite
taille, à leur flux lumineux élevé et à leur technologie avancée, les lampes Energy

PL-S Short 2-Pin Base
2Product family leaflet, 2023, janvier 22 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Culot
Durée de vie jusqu’à 10%
des défaillances (nom.)
146712 PL-S 5W/827/2P 1CT/5X10BOX ALTO G23 6500 h
148718 PL-S 7W/827/2P 1CT/5X10BOX ALTO G23 6500 h
148734 PL-S 7W/841/2P 1CT/5X10BOX ALTO G23 6500 h
148676 PL-S 9W/827/2P 1CT/5X10BOX ALTO G23 6500 h
148700 PL-S 9W/841/2P 1CT/5X10BOX ALTO G23 6500 h
Order Code Full Product Name Culot
Durée de vie jusqu’à 10%
des défaillances (nom.)
146811 PL-S 13W/827/2P 1CT/5X10BOX ALTO GX23 6500 h
146845 PL-S 13W/835/2P 1CT/5X10BOX ALTO GX23 0 h
146852 PL-S 13W/841/2P 1CT/5X10BOX ALTO GX23 -
146878 PL-S 13W/850/2P 1CT/5X10BOX ALTO GX23 0 h
Données techniques sur l’éclairage (1/2)
Order
Code
Full Product

850 Daylight 5000 K 94 %
Données techniques sur l’éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name
LLMF nominal de
4000 h
LLMF nominal de
6000 h
LLMF nominal de
8000 h
Efficacité lumineuse
(nominale) (nom.)
Flux lumineux
(nom.)
Flux lumineux
(nominal) (nom.)
146712 PL-S 5W/827/2P 1CT/5X10BOX ALTO 83 % 80 % 77 % 48 lm/W 250 lm 259 lm
148718 PL-S 7W/827/2P 1CT/5X10BOX ALTO 91 % 89 % 86 % 57 lm/W 400 lm 405 lm
148734 PL-S 7W/841/2P 1CT/5X10BOX ALTO 91 % 89 % 86 % 57 lm/W 400 lm 405 lm
148676 PL-S 9W/827/2P 1CT/5X10BOX ALTO 91 % 89 % 86 % 67 lm/W 600 lm 583 lm
148700 PL-S 9W/841/2P 1CT/5X10BOX ALTO 91 % 89 % 86 % 67 lm/W 600 lm 583 lm
146811 PL-S 13W/827/2P 1CT/5X10BOX ALTO 91 % 89 % 86 % - 825 lm -
146845 PL-S 13W/835/2P 1CT/5X10BOX ALTO 91 % 89 % 86 % - 825 lm -
146852 PL-S 13W/841/2P 1CT/5X10BOX ALTO 91 % 89 % 86 % - 825 lm -
146878 PL-S 13W/850/2P 1CT/5X10BOX ALTO 91 % 89 % 86 % - 810 lm -
PL-S Short 2-Pin Base
3Product family leaflet, 2023, janvier 22 Les données sont sujettes à changement
PL-S Short 2-Pin Base
© 2023 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie quant à